

## Diverse articole

I.D.: 104352002

---

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 732,60 RON - 732,60 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID REZ.1L ANTIBACTERIAN \8004120040412 BUC 2,00 13,36 26,72 2 SOL. PT. CURATAT GEAMURI SI OGLINZI 0.5L \4004666001124 \4004666110222 BUC 1,00 17,56 17,56 3 ADEZIV POXILINA 70GR (10MIN) \7730716024672 \7790400024678 BUC 1,00 15,88 15,88 4 LUBRIFIANT MULTIFUNCT WD-40 250ML SMART STRAW \5032227307834 BUC 1,00 25,13 25,13 5 DOMESTOS 5L PINE \7615400813742 BUC 2,00 58,74 117,48 6 ECTOCID SPRAY GANDACI 150ML \6424213005555 BUC 1,00 16,42 16,42 7 ALIAJ DE LIPIRE MOALE 3MM 250GR FEL.1497302006 \4005796149199 BUC 1,00 83,95 83,95 8 PUN 50 MICR+ ECOTAXA0.15LEI\5999525100010 BUC 1,00 0,84 0,84 9 PROSOP SZINDY 4-1.2 STRAT \5998648702507 BUC 16,00 10,84 173,44 10 MOMEALA RATICIDA PB SUB FORMA GEL 150GR \5997378771760 BUC 3,00 8,17 24,50 11 SWEET SACI MENAJ M LD 35L/15 \5903936037193 BUC 61,00 3,78 230,67

---